
POPTÁVKA FIAT DOBLO r. v. 2015 - 2018

SPECIFIKACE PODMÍNEK PRO NABÍDKU OJETÉHO VOZU:
- v ČR koupeno od oficiálního prodejce Fiat
- jako nové v ČR koupeno a přihlášeno do evidence vozidel
- stav předmětu koupě: ojeté, nebourané, nepřelakované
- kompletní servisní historie (servisní knížka ČR)
- manuál k obsluze a údržbě vozu v českém jazyce

Tovární značka: Fiat
Model: Dobló Combi
Karoserie: MPV
Osobní verze: Fiat Doblo Panorama
Rozsah roku výroby nabízených vozů: 2015 - 2018
Rok výroby konkrétního nabízeného vozu:........... (uveďte)
Rok uvedení do provozu:............ (uveďte)
VIN uveďte celý:..........................
Počet dveří: 5
Počet míst: 5
Otevírání zadních dveří: jednokřídlé nahoru
Délka rozvoru: 2.755 mm
Výška: 1.845 mm
Délka: cca 4.390 mm
Pohotovostní hmotnost vozidla: cca 1.430 kg
Objem palivové nádrže: 60 l

MOTORIZACE:

1.4 T-Jet 88 kW
Palivo: benzín
Zdvihový objem [cm3] 1368
Největší výkon [kW/min] 88/5000
Max. rychlost [km/h] 172
Typ paliva: benzín
NENABÍZET vůz s CNG
Komb. spotřeba [l/100 km] 7,6
Převodovka: manuální 6 rychlostní
VŮZ NESMÍ BÝT VYBAVEN: systémem Start - Stop
Emisní třída: EURO 6

TECHNICKÝ STAV: od velmi dobrý až po perfektní
Najeto: od 40 - 200 tis. km
STK + emise provedené v ČR: min. do 6/2024



PROHLÍDKA STAVU PODVOZKU VLASTNÍM MECHANIKEM:
- pro prohlídku před koupí vozu je nezbytná existence nájezdové rampy (případně i mobilní)
  či možnost využití hydraulického zdvihacího zařízení celého vozu v autoservisu k obecné 
  prohlídce podvozku a agregátů

VÝBAVA EXTERIÉRU a INTERIÉRU:
- základní výbava, která byla při prodeji nového vozu, tj. s náhradním kolem, heverem,
  klíčem na kola a základním příslušenstvím vč. manuálu k obsluze a údržbě vozu v českém 
  jazyce vztahujícího se k roku výroby konkrétního vozu nabídky
- parkovací senzory, 4 rychlostní stěrače předního okna, litá kola, vysouvací podlaha kufru,
  závěsné zařízení, mlhovky, AUX či bluetooth, klimatizace

PODMÍNKY K VLASTNICTVÍ NABÍZENÉHO VOZU:
- vozidlo musí být ve výlučném vlastnictví prodávajícího autobazaru a na předmětu koupě
  nesmí váznout jakákoli práva třetích osob ani jiná omezení (tj. vozidlo musí být 
  autobazarem vykoupeno bez jakýchkoli jiných závazků)
- v době inzerce musí být konkrétně nabízený vůz fyzicky v areálu autobazaru a volně
  přístupný k dispozici mě, jako zájemci o prohlídku vozu před jeho koupí
- nabízený vůz nesmí být v den mé nezávazné prohlídky zablokován rezervací jiného
  zájemce
- autobazar nesmí zastupovat jiného prodejce než pouze sebe (tj. nesmí být
  zprostředkovatelem v režimu zastupování jiné fyzické či právnické osoby)

PRÁVNÍ NÁLEŽITOSTI KOUPĚ VOZU:
- garance doživotní záruky na původ vozu, tj. koupený jak nový v ČR od dealera Fiat
- prodávající autobazar musí v Kupní smlouvě uvést, že vozidlo je ve výlučném vlastnictví
  prodávajícího, že na předmětu koupě neváznou práva třetích osob ani jiná omezení, že 
  vozidlo nebylo havarováno, zcizeno a že počet nájezdu km odpovídá skutečnosti od 
  prvního uvedení do provozu
- v době podpisu Kupní smlouvy musí být auto za podmínek, že vůz:
   - nikdy nebyl provozován jako taxi
   - nikdy nebyl provozován autopůjčovnou
   - vůz není zatížen exekucí
   - vůz není v režimu zástavního práva
   - vůz nebyl odcizen
   - vůz není v leasingu
   - vozidlo není předmětem podvodu s DPH

BARVA KAROSERIE - přednostně metalíza:
- béžová
- okrová
- světle zlatá
- tmavě zlatá



- základní červená
- tmavě červená
- světle modrá
- sytě tmavě modrá
- základní modrá
- světle šedá
- světle hnědá
- zelená
- stříbrná
- slonová kost
- bílá
(pozn. žádné tmavé barvy)

Nárazníky: v barvě karoserie

POPTÁVANÝ VŮZ 1 ks, výhradně:

- 1 ks 1.4 T-Jet 88 kW benzín BEZ CNG, LPG

CENA NAVRHOVANÁ AUTOBAZAREM:
- vyhrazena k serioznímu jednání
- bez jakýchkoli nevyžádaných doplňkových služeb za úplatu nad rámec prodejní ceny
  uvedené v internetové nabídce o vlastnostech vozu, jeho vybavení a technickém stavu

PODMÍNKY A OBSAH Kupní smlouvy vč. příslušenství:
- lze po předchozí dohodě obou stran změnit či upravit ke vzájemné spokojenosti
- nabídky vozů, které se budou nejvíce přibližovat obsahu poptávky mají výběrově přednost

LOKALITA KOUPĚ: nejlépe Olomoucký kraj

Pozn.
CENY NOVÉHO VOZU KAROSERIE MPV a ROKU VÝROBY, např.:

- k 15.8.2023 je v nabídce autobazarů 144 aut modelu Fiat Dobló v průměrné ceně  207.693,-  Kč.
- k 27.8.2023 je v nabídce vybraných autobazarů 16 aut modelu Fiat Dobló r. v. 2015, v  průměrné
  ceně 215.700,- vč. DPH
- v r. 8/2023 byla cena základní verze vozu 1.4 T-Jet 88 kW benzín bez CNG ve výbavě Plus:
  479.514, - Kč vč. DPH, tj. při objednávce nového vozu a zadání do výroby


